Nr 62a

(pieczgé podiuzna szkoty)

Szkota jest wpisana do ewidencji szkot niepublicznych prowadzonej przez

podnr ..
NAQANE PIZEZ +eueieeeeeeeiieeiemeeeeaeaeatee et eaeeaeeneeteaeeaeeneeseaaeaeeasenteseeseaeeneenseseasens

............................... decyzjanr ..oocoveveroeeoenees Z A1
(wypeinia szkota niepubliczna)

Dokonano sprostowania indeksu ........covvverrererierininieserierenenenerrensene s
Wydano §wiadectwo ukonczenia SZKOIY ..oveververeeenrenieieesiisesiesieneneone
Wydano duplikat SWiadectWa .......ccovveverververeirenenrenrene e sersseesresreniereons
Sporzadzono odpis arkusZa OCEN .......cevvevrerreriererrenrererrerrereeriereereere s

Data i przyczyna opuszezenia SZKOLY ......cccoovveveieeivvcrceeinrcciee s

(data i podpis dyrektora szkoty)

Skala ocen z zaje¢ edukacyjnych: celujacy, bardzo dobry,
dobry, dostateczny, dopuszezajacy, niedostateczny.
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str. 1

ARKUSZ OCEN
UCZNIA / SLUCHACZA
SZKOLY POLICEALNEJ

(pieczgé i podpis dyrektora szkoly)
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str. 2

Rok szkolny
Semestr (stownie)
Lp. Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym
Obowiazkowe zajecia Wyniki klasyfikacji Wyniki klasyfikacji
edukacyjne semestralnej semestralnej
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Dodatkowe zajecia edukacyjne
26
27
28 | Szezegélne osiagniecia
29 Liczba ogblem
opuszczo-
nych W tym nieuspra-
godzin wiedliwionych
30 | Informacja o:
1) egzaminach:
a) poprawkowych
b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomosci
1 umiejgtnosci
(zajgcia edukacyjne, ocena, data)
31 |Data uchwaly rady pedagogicznej:
1) promowany
2) niepromowany
3) ukoniczyt szkolg
4) nie ukonczyt szkoty
32 | Data i podpis osoby
wypehiajacej arkusz ocen
33 | Informacja o zdanym egzaminie potwier-

dzajacym kwalifikacje w zawodzie

(nr §wiadectwa, nazwa okregowej komisji
egzaminacyjnej, ktora wydata §wiadectwo,
nazwa i oznaczenie kwalifikacji)




Nr 62a

str. 3

Rok szkolny

Semestr (stownie)

Lp. Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym
Obowiagzkowe zajecia o S o "
edukacyjne Wryniki klasyfikacji .........c.cocoeove. ‘Wryniki klasyfikacji ..o,
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Dodatkowe zajecia edukacyjne
26
27
28 | Szezegélne osiagniecia
29 Liczba ogblem
opuszczo-
nych W tym nieuspra-
godzin wiedliwionych
30 | Informacja o:
1) egzaminach:
a) poprawkowych
b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomosci
1 umiejgtnosci
(zajgcia edukacyjne, ocena, data)
31 |Data uchwaly rady pedagogicznej:
1) promowany
2) niepromowany
3) ukoniczyt szkolg
4) nie ukonczy? szkoty
32 | Data i podpis osoby
wypehiajacej arkusz ocen
33 | Informacja o zdanym egzaminie potwier-

dzajacym kwalifikacje w zawodzie

(nr §wiadectwa, nazwa okregowej komisji
egzaminacyjnej, ktora wydata §wiadectwo,
nazwa i oznaczenie kwalifikacji)
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Rok szkolny

Semestr (stownie)

Lp. Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym
Obowiagzkowe zajecia o . o "
edukacyjne Wryniki klasyfikacji .............cccove. Wryniki klasyfikacji .........c..ocoo.n...
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Dodatkowe zajecia edukacyjne
26
27
28 | Szezegélne osiagniecia
29 Liczba ogblem
opuszczo-
nych W tym nieuspra-
godzin wiedliwionych
30 | Informacja o:
1) egzaminach:
a) poprawkowych
b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomosci
1 umiejgtnosci
(zajgcia edukacyjne, ocena, data)
31 |Data uchwaly rady pedagogicznej:
1) promowany
2) niepromowany
3) ukonczyt szkolg
4) nie ukonczyt szkoty
32 | Data i podpis osoby
wypehiajacej arkusz ocen
33 | Informacja o zdanym egzaminie potwier-

dzajacym kwalifikacje w zawodzie

(nr §wiadectwa, nazwa okregowej komisji
egzaminacyjnej, ktora wydata §wiadectwo,
nazwa i oznaczenie kwalifikacji)
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Rok szkolny

Semestr (stownie)

Lp. Nr kolejny w dzienniku lekcyjnym
Obowiazkowe zajecia . . o ..
edukacyjne Wryniki klasyfikacji .............cccove. Wryniki klasyfikacji .........c..ccoone..
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
Dodatkowe zajecia edukacyjne
26
27
28 | Szezegdlne osiagniecia
29 Liczba ogblem
opuszczo-
nych W tym nieuspra-
godzin wiedliwionych
30 | Informacja o:
1) egzaminach:
a) poprawkowych
b) klasyfikacyjnych
2) sprawdzianie wiadomosci
i umiejgtnosci
(zajgcia edukacyjne, ocena, data)
31 |Data uchwaly rady pedagogiczne;j:
1) promowany
2) niepromowany
3) ukonczyt szkolg
4) nie ukonczyt szkoty
32 | Data i podpis osoby
wypehiajacej arkusz ocen
33 | Informacja o zdanym egzaminie potwier-

dzajacym kwalifikacje w zawodzie

(nr §wiadectwa, nazwa okregowej komisji
egzaminacyjnej, ktora wydata §wiadectwo,
nazwa i oznaczenie kwalifikacji}




Nr 62a str. 6
ZAJECIA PRAKTYCZNE /PRAKTYKA ZAWODOWA
Rok ‘Nazwa 1 adres’jeQnostki Rodzaj Liczba Data i podpi§ ospby
szkoln Semestr organizacyjnej, w ktorej prowadzone Zaied odzin Ocena wypehniajacej
Y sa zajecia lub praktyka Je & arkusz ocen




